B:\Rlt\ DO C.\R '.\S •

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

a/ácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

'Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO
2 7 JUN 2023 D Requerimento

1 D Indicação Nº. 050/2023

1 e@ X Moção de Apla usos
Ass.:

t utor: Vereador GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO- PSB

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS e
CONGRATULAÇÕES, ao Sr. V ALDIVINO TEIXEIRA DE OLIVEIRA por haver sido
c;onsagrado a Pastor da Igreja Assembleia de Deus - Ministério Madureira, no Bairro Jardim
Toledo, da cidade de Barra do Garças-MT (AD - JARDIM TOLEDO).

1 JUSTIFICATIVA: Esta Moção é fruto do reconhecimento desta Casa
Legislativa, em observar, reconhecer e valorizar o Ofício de Pastor, por contribuir para a
Jdificação espiritual e promover a filantropia pela Congregação que dirige na região onde esta
se localiza, desenvolvendo um belo trabalho comunitário em cumprimento ao seu chamado de

1

Líder Eclesiástico. Por todo o exposto, apresento esta homenagem como forma de gratidão e
reconhecimento a este profissional, estendendo os nossos mais sinceros cumprimentos.
1

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças, em 27 de junho
de 2023.

Presidente da Comissão de Obras Públicas, Transporte, Comunicação e Meio Ambiente

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em sessão ordinária do
Dia 0 2 I o l 1 ól 3

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - f b.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@ barradoga rcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt .leg.br